
1

Zarządzenie Nr 50 /  2007 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 30 kwietnia 2007 r.

w sprawie: zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2007

Na podstawie art. 184 ust. 1 i 2 , art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 

2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218 , Nr 187 poz. 1381 

i Nr 249 poz. 1832 ) Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza, co następuje:

§ 1 . Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2007 o kwotę 85.598,-zł 
/słownie złotych: osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt osiem 

00/100 ) w nawiązaniu do pism:

1. Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi - 82.423,-zł

w tym:

1) F.N. I -3 0 1 1 2 - 13/2007 z dnia 05.04. 2007

stypendia o charakterze socjalnym - 37.968,-zł

2) F.N. I -  30112 -  15 / 2007 z dnia 19.04.2007 

odprawa emerytalna i 2 nagrody jubileuszowe

dla pracowników M-GOPS - 15.976,-zł

3) F.N. 1 -30112 -20 /2007  z dnia 19.04.2007 

nauczanie języka angielskiego w kl. I szkół 

podstawowych ( styczeń -  sierpień 2007 ) - 21.070,-zł



2

4) F.N. 1 -3 01 12 - 19/2007

z dnia 23.04.2007 r. -  dodatki dla pracowników

socjalnych M-GOPS - 7.409,-zł

2. Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi 
DŁD -  3101 -  13 a / 07 z dnia 23.04.2007 r. -
niszczenie dokumentów z wyborów samorządowych

prowadzonych w 2006 r. - 3.175,-zł

§ 2. Dokonać zmian budżetu na rok 2007 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

Zarządzenia .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

J3CA PRAWNY 

Urban



3

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 50 / 2007 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 30 kwietnia 2007 r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

1. Zwiększyć dochody:

Dz. 801 O ś w ia ta  i w yc h o w an ie

i'Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) - 21.070,-zł

Dz. 8 5 2  Pom oc spo łeczna

(Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin) - 23.385,-zł

Dz. 8 5 4  E du kacy jna  o p ieka  w y c h o w a w c za

{'Rozdz. 85415 (pomoc mateńaCna dła uczniów

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin) - 37.968,-zł



4

2. Zwiększyć wydatki:

Dz. 801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie  - 2 1 .0 7 0 ,-zł

Rozdz. 80101 S z  fioły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 368,-zł
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 17.227,-zł
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.168,-zł
§4120 Składki na Fundusz Pracy - 307,-zł

Dz. 8 5 2  Pom oc spo łeczna

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 23.385,-zł

Dz. 8 5 4  E du kacy jna  o p ieka  w yc h o w a w c za

Rozdz. 85415 (Pomoc mateńałna dła uczniów

§ 3240 Stypendia dla uczniów - 37.968,-zł



5

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 50 / 2007 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 30 kwietnia 2007 r.

Z A D A Ń  I A Z L E C O N E

1. Zwiększyć dochody:

Dz. 751 U rzędy n acze lnych  o rganó w  w ład zy

p a ń s tw o w e j , kontro li i ochrony p raw a  

oraz są d o w n ic tw a

rozdz. 75109 W7y6ory do radgmin, rad powiatów

i sejmików w ojew ództw , wybory w ójtów , 

óurmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami - 3.175,-zł



6

2. Zwiększyć wydatki:

Dz. 751 U rzędy nacze lnych  o rganó w  w ład zy

p a ń s tw o w e j, kontro li i ochrony p raw a  

oraz są d o w n ic tw a  - 3 .1 7 5 ,-zł

<'Rozdz. 75109 Wyóory do radgmin, rad-powiatów

i sejmików województw, wybory w ójtów , 

óurmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

454,-zł 
66,-zł 

2.655,-zł


